
Hvad indgår i forsikringen?

 Vi erstatter dine udgifter, når dyrlægen undersøger, 
behandler eller plejer katten for en skjult fejl.

 Forsikringen erstatter livsværdien (salgsprisen) af katten, 
hvis den dør, eller bliver aflivet pga. en skjult fejl.

Med en skjult fejl mener vi en sygdom eller defekt, som er 
begyndt at udvikles før sundhedsundersøgelsen i forbindelse 
med leveringen, men som ikke har udvist symptomer eller 
ellers været kendt.

Mulige tillægsforsikringer?

Ingen

Hvad indgår ikke i forsikringen?

Hvis din kat dør af, eller skal aflives på grund af:

 Adfærdsforstyrrelser, aggressivitet eller uvaner.

 Fejl som ikke alvorligt påvirker kattekillingens helbred 
eller dens funktion som selskabskat.

 Fejl som er anmærket i forbindelse med øjenlysning eller 
på sundhedsattesten forud eller i forbindelse med leve-
ringen.

 Kattesyge (parvovirusinfektion) eller katteinfluenza, hvis 
ikke hunkatten og killingen er tilstrækkeligt vaccineret og 
 revaccineret efter vejledningerne på området defineret af 
Den Danske Dyrlægeforening samt vaccineproducentens 
 anbefalinger.

 Hofteleds- og knæledssygdomme.

 Navlebrok, kryptorchisme, misdannet brystben, haleknæk 
eller skæv/misdannet hale.

 Tandsygdomme, persisterende/tilbageholdte mælketæn-
der, fejlbid eller manglende tandanlæg.

 Spolorm, bændelorm samt lopper og lus. 

 Sygdom hos svage killinger, som ikke har kunnet die nor-
malt, der har været svækkede og/eller som har vist bety-
delig undervækst i forhold til deres kuldsøskende. 

Forsikringen har ingen karenstid.

Læs vilkårene for præcis information om øvrige undtagelser.

Findes der nogle begrænsninger i forsikringsdækningen?
 Hvis katten dør eller aflives pga. en skjult fejl, skal katten 
obduceres medmindre vi gør en undtagelse. Forsikringen 
erstatter udgifter til aflivning, obduktion og normal-
kremering med op til 5.000 kr., hvis det viser sig at være 
en skjult fejl og vi har bedt om obduktionen.

 Genoptræning, kiropraktik, osteopati eller behandling 
med svømmetræning, massage, fysioterapi og lignende.  
Al under søgelse i relation hertil anses for en del af 
 behandlingen. 

 Screeningsundersøgelser samt forebyggende 
undersøgelser og behandlinger herunder vaccination.

 Strålebehandling, kemoterapi eller anden medicinsk 
behandling af kræftsygdomme/tumorer samt opfølgende 
behandling.

 Alternativ behandling herunder homøopati, zoneterapi 
m.m. Al undersøgelse i relation hertil anses for en del af 
behandlingen.

 Guldimplantat, akupunktur, IRAP, PRF, PRP, ACP, A-cell, 
stamcelleterapi, shockwave terapi, laserbehandling eller 
lignende. Al undersøgelse i relation hertil anses for en del 
af behandlingen.

 Udarbejdelse af dokumentation, attestudskrivning, 
administrative gebyrer, telefon- og videokonsultationer, 
udgifter dækket af abonnementsordning samt 
rådgivningsudgifter herunder ernæringsplaner mm.

 Døgnafgifter og tilsvarende udgifter, der ikke er 
medicinsk motiveret.

 Håndkøbsmedicin, alle typer foder, shampoo eller andre 
produkter ordineret eller solgt af en dyrlæge.

 Dyrlægens rejser, transport af katten, forsikringstagerens 
rejser eller andre rejser.

Læs vilkårene for præcis information.

Racespecifikke begrænsninger

Ingen
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Forsikring  
Agria Skjulte Fejl – Kat
Faktablad for forsikringsprodukt
Firma: Agria Dyreforsikring
Se vilkår og police for fuldstændige betingelser for dækning.

HVILKEN FORSIKRING HANDLER DET OM?

Agria Skjulte Fejl - Kat | En sygeforsikring og en livsforsikring for dig som opdrætter af en kat, hvor forsikringen tegnes for alle killinger i kuldet.



Hvad er mine forpligtelser?
Du skal angive de korrekte oplysninger, svare på vores spørgsmål som vi har brug for og som har betydning for forsikringen og 
betale præmien.

Du skal overholde følgende forholdsregler for at forhindre eller begrænse skader på dyret:

 • Du skal behandle dyret godt og beskytte det mod unødig lidelse og sygdom. Du skal også sikre, at det modtager egnet og 
tilstrækkelig føde, vand og pleje.

 • Du skal overholde dyreværnsloven og andre love, bekendtgørelser og forordninger, der har til formål at forebygge sygdom og 
skader hos dyr.

 • Du skal også overholde forskrifter, beslutninger og kendelser afsagt af dyrlæge eller myndighed.

 • Du skal give dyret den nødvendige pleje. Hvis dyret er sygt, tilskadekommet eller viser tegn på sygdom, sløvhed eller 
 afmagring, skal du straks opsøge eller tilkalde dyrlægen.

 • Du skal følge dyrlægens anvisninger og anbefalinger for pleje, behandling og efterbehandling samt genoptræning af dyret.

 • Du skal opsøge eller tilkalde dyrlægen igen, hvis dyrets sundhedstilstand ikke forbedres under behandling, pleje og 
 genoptræning.

Hvornår og hvordan skal jeg betale?
En nytegnet forsikring skal betales indenfor 14 dage fra den dag vi sender præmieopkrævningen.

Hvornår gælder forsikringen?

Under forudsætning af at forsikringen bevilges, gælder følgende:

 • Forsikringen træder i kraft den kommende midnat, efter vi bevilliger forsikringen, medmindre andet er aftalt, forudsat 
at præmien betales.

 • Ansvaret slutter ved udgangen af forsikringsperiodens sidste dag. Det er en forudsætning, at der er afgivet korrekte 
helbredsoplysninger for dyret.

 • Forsikringsperioden er 2 år fra den dato vi bevilger forsikringen, medmindre andet er aftalt, fremgår af forsikrings-
policen eller af omstændighederne. Forsikringen ophører automatisk ved udløb af de 2 år.

Hvor dækker forsikringen?

 Forsikringen gælder kun i Danmark. For katte, der flytter til ny ejer eller gives til medejer, med fast bopæl udenfor Danmark, 
gælder forsikringen dog også i den nye ejers eller medejers hjemland.

Kan jeg fortryde købet og hvordan skal jeg opsige aftalen?
Du har ret til at fortryde din forsikring.

Ifølge forsikringsaftalelovens § 34, kan du fortryde, at du har bestilt forsikringen. Fortrydelsesfristen er 14 dage, som 
 begynder, når du har modtaget forsikringspolicen:

 • Får du eksempelvis forsikringspolicen mandag den 1. i måneden, kan du fortryde aftalen til og med mandag den 15.

 • Hvis fristen udløber på en helligdag, lørdag, søndag, grundlovsdag, juleaftensdag eller nytårsaftensdag, kan du vente  
med at fortryde til den følgende hverdag.
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